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a)
b)

a)

b)

d)

e)

FICHA DE ACOMPANHAMENTO

Associacdao Mutualista

Ne de identificagdo / Decreto
Inicio das actividades

Orgdos sociais existentes

Membros da assembleia geral

Data da ultima Assembleia Geral

NuUmero de funcionarios
Destacados do 6rgao
Contratados

Tipo de beneficios
Reforma
Sobrevivéncia
Saude

Funeral

Outros (especifique)

Numero de contribuintes (Associados)

]
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10
11
12
13
14
a)

b)
c)
d)
e)
f)

g)

15
16
17
18

b)
c)

19

20

N2 de beneficiarios

Valor mensal das contribuigGes

Valor anual das contribui¢Ges

Valor global do fundo de reserva geral

Activos (investimentos)
Depdsito a prazo
Depdsito a ordem
Titulos

Edificios

Fundos de investimentos
Fundos de obrigac¢des

Outros (especifique)

Estudo actuarial
Regulamentos de beneficios
Recebe Dotag¢des do OGE

Caso sim
Quanto
Por més
Por ano

Data

O responsavel

Sim
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